
Těchto 13 rodin vládne celému světu: Stínové
síly stojící za New World Order
- CZ24 News | 1. srpna 2023

Stínové síly stojící za procesy k nastolení Nového světového řádu (NWO) používají agendu
pomalu vedoucí k dosažení úplné kontroly nad celým lidstvem a veškerými zdroji naší
planety. David Icke to pojmenoval jako „ Totalitní špičku “, protože „ oni “ dělají sice velmi
malé za to však neustálé krůčky postupně vedoucí k našemu úplnému a definitivnímu
zotročení.

V důsledku toho zůstávají masy veřejnosti relativně slepé ke skutečnosti, že jejich svobody jsou jim
pomalu a postupně odebírány, zatímco síla chobotnice NWO neustále roste.

Stínové síly stojící za agendou NWO

Někde blízko samotného vrcholu pyramidy stojí organizace extrémně elitářská známá jako Rada 13
rodin, která skutečně organizuje všechny významné světové události . Jak název napovídá, tK Tto
Rada se skládá z 13 těch vůbec nejvlivnějších rodin na Zemi.

Stále více lidí si uvědomuje, že 99 % obyvatel Země je ovládáno „elitou“ které je jen 1 %, ale Rada 13
rodin se skládá z méně než 1 % z 1 % „elity“ a nikdo na Zemi nemůže zažádat o členství.

Podle jejich názoru mají právo vládnout nám ostatním, protože jsou přímými potomky starověkých
bohů a považují se za královské rody. Tyto rodiny jsou:

Rothschild (Bauer nebo Bower)1.
Bruce2.
Cavendish (Kennedy)3.
Od Medici4.
Hannover5.
Habsburský6.
Krupp7.
Plantagenet8.
Rockefeller9.
Romanov10.
Sinclair (St. Clair)11.
Warburg (del Banco)12.
Windsor (Saxe-Coburg-Gothe)13.

Osobně mám podezření, že to nemusí být úplný seznam a některé velmi silné linie jsou nám stále
neznámé.

Dynastie Rothschildů je nepochybně tou naprosto nejmocnější – viditelnou – pokrevní linií na Zemi a
její odhadovaný majetek se pohybuje kolem 500 bilionů dolarů !

Svou moc uplatňují prostřednictvím světového bankovního impéria , (patří jim téměř všechny

https://cz24.news/techto-13-rodin-vladne-celemu-svetu-stinove-sily-stojici-za-new-world-order/
https://cz24.news/techto-13-rodin-vladne-celemu-svetu-stinove-sily-stojici-za-new-world-order/
http://humansarefree.com/2013/10/the-complete-history-of-freemasonry-and.html
https://www.youtube.com/watch?v=drn7LaKoeaQ
http://humansarefree.com/2013/11/6-secrets-they-dont-want-you-to-know.html
http://humansarefree.com/2014/09/the-top-of-pyramid-rothschilds-british.html
http://humansarefree.com/2014/07/the-reptilian-aliens-and-council-of-13.html
http://humansarefree.com/2014/07/the-reptilian-aliens-and-council-of-13.html
https://3.bp.blogspot.com/-L6rtd1dM-ZY/VErUpMFAkGI/AAAAAAAASHQ/GboK3h_DoTo/s1600/01%2BPyramid%2Bof%2Bpower%2B-%2Ball%2Bseeing%2Beye%2B-%2Bfinancial%2Belite.png
http://humansarefree.com/2014/04/mankinds-forbidden-history-holds-answer.html
http://humansarefree.com/2014/04/mankinds-forbidden-history-holds-answer.html
http://humansarefree.com/2011/09/history-of-house-of-rothschild-complete.html
http://humansarefree.com/search/label/Rockefeller
http://humansarefree.com/2011/09/history-of-house-of-rothschild-complete.html
https://2.bp.blogspot.com/-Zu30GvvL4oE/VEriq41RTNI/AAAAAAAASHc/4yMm7Uv4YhU/s1600/01%2BJacob%2BRothschild.jpg
http://humansarefree.com/2013/11/complete-list-of-banks-ownedcontrolled.html


centrální, nebo národní banky světa, včetně ČNB, poznámka Myšpule) které je téměř celé v jejich
vlastnictví.

Nejdůležitější instituce, které tvrdě pracují na založení NWO a úplném zotročení celého lidstva, jsou:

City of London (finance, kontrolované Rothschildy) – NENÍ součástí Spojeného království1.
Americká centrální banka (finance – soukromá banka, vlastněná Rothschildy) – NENÍ součástí2.
USA
Vatikán (indoktrinační, podvodné a zastrašovací taktiky) – NENÍ součástí Itálie3.
Washington DC (vojenství, programování mysli, vymývání mozků a depopulace) – NENÍ4.
součástí USA

Všechny výše uvedené instituce přitom fungují podobně jako jednotlivé národní státy,
fungují podle svých vlastních zákonů, a proto na Zemi neexistuje žádný soud, který by je
mohl někdy stíhat.

Mnoho tajných společností, které dnes existují, funguje jako pobočky velké korporace,
kterou vlastní Rada 13 rodin.

I když byli za svou práci bohatě odměněni, členové těchto tajných společností nejsou členy „elitních“
pokrevních linií, nevědí, kdo jsou jejich pány a netuší, jaká je ta skutečná agenda.

Vymývání mozků

Dalším nástrojem masového zotročování, který proti nám používají, je tzv. vzdělávací systém . Školy
už dávno nejsou, co bývaly, a děti se učí bez přemýšlení pouze memorovat a poslouchat bez
dalších vlastních dotazů .

Ve skutečnosti je přitom tento tradičně zavedený vzdělávací systém extrémně nákladný, aby se jen
udržel provozuschopný a navíc je v době internetu již značně zastaralý .

„Proč zastaralý?“ může se někdo možná zeptat. Protože internet nám všem poskytuje bezplatný
přístup k téměř neomezenému množství informací.

Proč tedy stále ještě platíme tak obrovské sumy peněz za státní školství? Protože světová „elita“
vyžaduje, aby se naše děti naučily konformitě a tzv. „krabicovému“ myšlení .

Můžeme s tím však něco udělat?

Osud lidstva právě teď skutečně visí na vlásku, jak se rychle šíří jejich kontrola nad lidstvem sktrytou
chobotnicí NWO. Na jedné straně jsme skutečně již velmi blízko k našemu úplnému
zotročení, zatímco na druhé straně, bychom mohli snadno a rychle zbořit jejich pyramidu
moci jen tím, že se jednoduše všichni spojíme proti jejich podvodu v mírové revoluci našich
myslí, srdcí a hlavně duší .(to je to, co také neustále tvrdím, cesta ven vede pouize dovnitř (nás
samých), protože jen tak se sami poznáme, což povede k probuzení a postupnému opoětovnému
spojení se nás všech proti tomuto nelidskému peklu, které se na nás řítí. Nás je 99.99% zatímco jich
je jen 0.01%!!! pozn.Myšpule)

Roky jsem se ptal sám sebe, co je vlastně tou jejich největší „zotročovací“ zbraní. Je to špatné
vzdělání v kombinaci s neustálou indoktrinací? Je to vrozený strach vyvolaný náboženstvím? Nebo je
to strach z potrestání (uvěznění nebo zabití) systémem, nebo je to neviditelné zotročení peněžního
systému?

http://humansarefree.com/2013/11/the-british-crown-empire-and-city-of.html
http://humansarefree.com/2013/11/jfk-killed-after-shutting-down.html
http://humansarefree.com/2013/04/the-dark-secrets-of-vatican.html
http://humansarefree.com/search?q=education
http://humansarefree.com/2014/04/college-is-waste-of-time-and-money.html
http://humansarefree.com/2014/02/you-cannot-afford-college-education.html
http://humansarefree.com/2014/02/you-cannot-afford-college-education.html
http://humansarefree.com/2013/11/11-ways-to-improve-creativity-and-think.html


Podle mého názoru mělo vše výše uvedené dohromady obrovský dopad na naši společnost a způsob
našeho myšlení, ale tou jejich skutečně největší zbraní proti nám je finanční systém!

Měnové otroctví

To fjejich inanční systém tajně zotročil celý náš živočišný druh a nyní jsme všichni využíván jeni
jako měnoví otroci . Pracujeme každý den od 9 do 5, většinou ještě v nějakém nudném a
depresivním prostředí, nestimulováni vvůbec ničím kreativním nebo konstruktivním.

Ve většině případů je naši jedinou motivací jít do práce jen naše další výplata – a to vlastně i bez
ohledu na to, jak tvrdě pracujeme, zdá se nám, že jako-by nikdy nemáme dost peněz.

Přemýšleli jste někdy nad tím, proč megakorporace (sklízející miliardy dolarů ročně na zisku) platí
desítky milionů svým generálním ředitelům a pokud možno co nejblíže minimální mzdě je plat všech
ostatních zaměstnanců?

To vše přitom bylo pečlivě navrženo, protože člověk, který je v životě neustále někde „na hraně“, tak
nikdy nebude mít čas na sebevzdělávání, introspekci a – nakonec – i své duchovní probuzení.

Není to hlavní účel naší existence tady na Zemi? Stát se duchovními bytostmi (a myslím skutečně
duchovními, samozřejmě nemyslím náboženskými) a dokončit tak náš inkarnační cyklus ?

„Oni“ ale nepotřebují vzdělané lidi, kteří jsou schopni kritického myšlení a mají kromě materiálních
také duchovní cíle. Ne, tento druh lidí je příliš nebezpečný pro establishment!

„Oni“ chtějí pouze na slovo poslušné „roboty“, dostatečně inteligentní na to, aby obsluhovali stroje a
udržovali celý systém neustále v chodu, ale dostatečně hloupí na to, aby se nikdy na nic neptali.

Peníze jsou okem „ďábla“

Všechny současné největší světové problémy mají své kořeny hluboce zakořeněné právě ve finančním
moru: války jsou ziskové, nemoci jsou ziskové, drancování Země je ziskové, lidské otroctví a nelidské
pracovní podmínky jsou rovněž ziskové.

Naši vůdci byli zkorumpováni penězi a kolektivní poslání lidstva na Zemi bylo zlikvidováno penězi.

Proč tedy potřebujeme finanční systém? Ve skutečnosti jej totiž vůbec nepotřebujeme (alespoň teď
už ne). Planeta nám neúčtuje ani cent za využívání jejích přírodních zdrojů a my máme technologii,
jak je těžit, aniž bychom přitom museli jen jediný den fyzicky pracovat.

Související článek, který si musíte přečíst: Vrchol pyramidy: Rothschildové, britská koruna a
Vatikán vládnou světu

Řešení

Více k věci, tam jsou skvělé mozky „tam venku“ diskutovat o konceptu ekonomiky založené na
zdrojích po celá desetiletí . Jedním z příkladů je pan Jacque Fresco , skvělý průmyslový designér a
sociální inženýr, který většinu svého života strávil navrhováním budoucnosti.

Města navržená panem Jacquem Frescem budou postavena autonomními stavebními roboty a budou
ekologická a soběstačná, odolná proti zemětřesení a požáru. Více se dozvíte zde .

Jiní lidé již diskutují o plánu přechodu k ekonomice budoucnosti, kde již nebudou potřeba peníze a

http://humansarefree.com/2014/02/old-souls-and-completion-of-incarnation.html
http://humansarefree.com/2014/09/the-top-of-pyramid-rothschilds-british.html
http://humansarefree.com/2014/09/the-top-of-pyramid-rothschilds-british.html
http://humansarefree.com/2011/08/economy-of-future-rbe.html
http://humansarefree.com/2011/08/economy-of-future-rbe.html
http://www.thevenusproject.com/about/resume
https://2.bp.blogspot.com/-shYU_KVRYGg/VEtuXtmA5aI/AAAAAAAASH8/5UAJLKLsfSg/s1600/Venus-Project-City.jpg
http://www.thevenusproject.com/
http://humansarefree.com/2013/01/a-transition-plan-towards-resource.html


všem jednotlivcům budou nabídnuty ty nejlepší podmínky k dosažení jejich nejvyššího potenciálu – to
vše pouze ve prospěch celého našeho druhu jako celku.

Moje otázka tedy zní: jsme připraveni přijmout budoucnost a uniknout kontrole „elity“ ve světě bez
peněz, nebo jim dovolíme, aby svůj nelidský Nový světový řád skutečně nastolili?

 

AUTOR: Alexander Light

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://humansarefree.com/2013/10/the-complete-history-of-freemasonry-and.html
http://humansbefree.com/2014/10/these-13-families-rule-the-world-the-shadow-forces-behind-the-nwo.html

